技術資料

●当技術資料は現時点での参考値です。開発中及び製品改良のため記載内容を予告なく変更することがあります。●ご使用にあたっては正式納入仕様

書の取り交わしをお願いします。●当社製品のご使用に関しご不明な点がございましたら、当社までお問い合わせ下さい。

〒581-0071 大阪府八尾市北久宝寺 1 丁目 4-33
http://www.hosiden.co.jp/

開発品

超小型 USB チャージャ

CBC0078

業界最小クラスの USB チャージャ

特 長

• USB C レセプタクル 1port タイプ

• 当社従来品の約半分の奥行きサイズ (34.4 mm)

  (コネクタ部含まず)

• 業界最小クラスの奥行きサイズのため、幅広い車種への

搭載が可能

• 外形寸法： W 34 × L 34.4 × T 16.5 mm

    (コネクタ部・取り付け部 含まず)

 用途

• 車載用 (コンソールなど)

• スマートフォン、タブレット端末への充電

 主な仕様

項   目 仕     様

入力電圧範囲 DC 9 V ～ 16 V

出力容量 DC 5 V、3.0 A

適合充電規格 USB2.0 BC1.2 / DCP divider 3 / USB Type-C 2.0

使用温度範囲 -35 ℃ ～ +80 ℃

 バッテリー側コネクタ 仕様

コネクタ仕様：TE 製 1565749-1 相当

ピン配置：下記の通り

Pin No 端子名

Pin1 ACC 端子 (+側)

Pin2, 3 NC

Pin4 GND 端子(-側)

Pin1

Pin2 Pin3

Pin4

	超小型 USBチャージャ
	Extremely small USB charger